

Skorpor, Glutenfria

Skorpor Glutenfria

ARTIKELNR

5714 (Mellan)

VARUMÄRKE

Semper

FÖRPACKNINGSGRÖD.

150g

UPPGIFTSÄMNARE

Semper AB



Ingredienser

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Ingredienser: Glutenfri VETEstärkelse, palmolja, socker, skumMJÖLKspulver, jäst, förtjockningsmedel(guarkärnmjöl, hydroxipropylmetylcellulosa), bakpulver (glykonsyradeltalakton, natriumbikarbonat), salt, kardemumma (0,5%), mineralämne (järn), vitaminer (tiamin, riboflavin, niacin, B6, folsyra).

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Dabas produktklassificering

108814906432 / Kolonial/Speceri -- Nutritionsprod.
med tillstånd (SLV) -- Nutritionsprodukter med
tillstånd (SLV) -- Glutenfria produkter

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja

Tillagning

Tillagningsmetod: Ugnsbaka

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 10 °C
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 360

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1663 kJ
Energi:	394 kcal
Fett:	6 g
- Varav mättat fett:	2,9 g
Kolhydrat:	78 g
- Varav sockerarter:	12 g
Protein:	4,9 g
Fiber:	4 g
Folsyra:	30 µg
Järn:	5,1 mg
Kalcium:	330 mg
Vitamin B6:	0,21 mg
Niacin:	2,4 mg
Riboflavin:	0,21 mg
Tiamin:	0,17 mg

Allergener

Mjök

● Innehåller ⓘ

Vete

● Innehåller ⓘ

Allergenpåstående:

Glutenfri

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07310100571410

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310100571410
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 17310100571417

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Skorpor, Glutenfria
Produktnamn:	Skorpor Glutenfria
Varumärke:	Semper
Förpackningsstorlek:	150g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	BRÖD GLUTENFRI SKORPA
---------------------	-----------------------

ARTIKELInFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2013-06-24
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2013-06-24
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000160
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. Ingredienser: Glutenfri VETEstärkelse, palmolja, socker, skumMJÖLKspulver, jäst, förtjockningsmedel(guarkärnmjöl, hydroxipropylmetylcellulosa), bakpulver (glykonsyradeltalakton, natriumbikarbonat), salt, kardemumma (0,5%), mineralämne (järn), vitaminer (tiamin, riboflavin, niacin, B6, folsyra).
------------------------	--

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:	HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM
---------------------------	--

Importklassificering:	19054010
-----------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	10 °C
------------------------------	-------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	360
---------------------------	-----

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
------	------------------	-------------------------------------

Gluten

Fri från

Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	ddmmyyyy
--------------------------------	----------

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyyp:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt:	14 gram
-------------------	---------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	164 gram
-----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:

150 gram

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttvara:

Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	150 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	124 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	62 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	250 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 17310100571417

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17310100571417
Leverantörens artikelnummer:	5714
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07310100571410
Ingår i:	98 st Toppnivåförpackningar 47310100571418

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Skorpor, Glutenfria
Varumärke:	Semper

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	5714
-----------------------------	------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2013-06-24
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2013-06-24
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000160
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Förpackningsvikt:	131 gram
-------------------	----------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1115 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	900 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	900 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	168 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	384 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	153 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	14 mellanförpackningar i höjd
-----------------	-------------------------------

Toppnivå • GTIN 47310100571418

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47310100571418
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	98 st Mellannivåförpackningar 17310100571417

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Skorpor, Glutenfria
Varumärke:	Semper

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2013-06-26
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2013-06-24
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000160
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	144266 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1221 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav:	14 st
----------------	-------

Antal ingående lav:	7 st
---------------------	------

Semper AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556037-5668	08-505 931 00	Box 1101, 172 22, Sundbyberg

GLN	E-POST
7310100000019	info@semper.se

<http://www.sempers.se>